ATO Nº 208/2021

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar o servidor RODRIGO GARCIA MARTHOS, matrícula 20024, do exercício do cargo em comissão de Assessor
Adjunto de Atendimento Adm. E de Plenário, símbolo ASE-III , da Secretaria de Adm. Patrimônio e Informática, a partir de
28/02/2021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 30 de março de 2021.

Deputado MAX RUSSI Deputado EDUARDO BOTELHO

Presidente 1º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 004/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações, que efetuou a seguinte decisão:

Espécie: 1º Termo de Apostilamento ao Contrato nº 004/2020/SCCC/ALMT.

Contratada: Doannytur Agência de Viagens & Turismo LTDA-EPP.

Objeto: Reajuste do valor global do contrato.

Finalidade: Reajustar o valor global do contrato em 28,9447%, conforme o índice IGPM/FGV, decorrido o prazo entre mar-
ço/2020 e março/2021, com fundamento na Cláusula Décima Quarta do contrato.

Assinatura: Mesa Diretora – 30/03/2021.

Presidente: Dep. Max Russi.

1° Secretário: Dep. Eduardo Botelho.

EXTRATO DO CONTRATO N° 025/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 025/2021/SCCC/ALMT

Contratada: SK ACRÍLICO INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

Objeto: Fornecimento e instalação de anteparos em acrílico, para instalação em mesas, guichês ou balcões de atendi-
mento ao público externo.

Valor: R$ 16.070,10 (dezesseis mil e setenta reais e dez centavos).

Vigência: 30/03/2021 a 30/03/2022

Assinatura: Mesa Diretora - 30/03/2021

Presidente: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 30 de Março de 2021 • ANO VI | N° 915

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 28 Assinado Digitalmente